D Omnem præterea hæresin Patropafiani, Marcionis, Photini, Marcelli, & Pauli Samosateni. Horum doctrinam & universos qui idem cum illis sentiunt, omnes denique hæreses adversantes sanctæ fidei supradictæ, quæ pie à sanctis Patribus Nicæna exposita est, anathemate damnamus: anthe-ma præcipue dicentes Arii, & iisque in Ariminensi Synodo gesta sunt contra prædictam fidem sancti Concilii Nicæni. Quibus ab oppido Thraciæ Niceallatis, dolo ac perjurio circumventi, Constantinopoli subscriptissimus.

Nnnn ij

Cum hæc professi essent, fidem Nicææ A
editam iisdem plane verbis confessioni
sua subjunxerunt: & acceptis Liberii
litteris de rebus quæ gestæ fuerant, in Si-
ciliam navigarunt.

CAP. XII.

De Synodo Siciliensi, & de Concilio Tyanis
celebrato, & de illo quod in Cilicia futurum
sperabatur, quod à Valente discussum est.
Item de persecutione que tunc gravabatur:
& quomodo Athanasius denuo fugiens, sese
occultavit: postea vero Valentis literis re-
vocatus, processit in medium, & Ecclesiæ
Ægypti gubernavit. B

IBi congregato Concilio, cum Episcopi
illius insulæ eadem decreverint, his
rebus confessi, in patriam reversi sunt.
Eodem tempore cum Synodus Episco-
porum congregata esset Tyanis, cui in-
tererant Eusebius Cesareæ Cappadociæ
Episcopus, Athanasius Ancyrae, Pelagius
Laodiceæ, Zeno Tyri, Paulus Emesa,
Otreus Melitinae, Gregorius Nazianzi,
& alii complures, qui regnante Joviano,
Antiochiae collecti, consubstantialis do-
ctrinam retinendam esse decreverant:
Liberii & Occidentalium litteræ reci-
tatae sunt. Qua ex re ingenti gaudio
affecti, scripserunt ad omnes Ecclesiæ,
ut Occidentalium Episcoporum decre-
ta perlegerent, & Epistolas tum Liberii,
tum Episcoporum Italæ, Africæ, Galliæ,
& Siciliæ; Nam & istorum literas attule-
rant legati à Synodo Lampacenam missi:
Utque omnium illorum numerum con-
siderarent. Multo enim plures erant iis
qui in Ariminensi Concilio federant.
Præterea ut consentire cum illis & com-
municare vellent; seque ejusdem esse
sententia per literas indicarent. Postre-
mo ut ante exitum Veris ad statutum
diem, quem ipsi præscriperant, Tarsum
Ciliciæ convenienter. Et hi quidem sele-
invicem hoc modo ad faciendum Syno-
dum hortabantur. Porro cum Synodus
jamjam congreganda esset in urbe Tar-
so, quatuor circiter ac triginta Asiani
Episcopi in Caria Asia Provincia colle-
cti, studium quidem in restituendâ Ec-
clesiarum concordia posatum magnope-
re laudarunt. Consubstantialis autem
vocabulum admittere recusabant, affir-
mantes fidem quæ Antiochiae & Seleuciae
promulgata fuerat, ratam esse oportere,
quippe quæ & Luciani Martyris fides el-
let, & non sine multis periculis ac labori-